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Име и презиме: Драгица Спасова           
Звање: Вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Земјоделски факултет 
 

Ред.
бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 
Kukutanov R., Canev I., Spasova D., Davcev Z. (2015): Test results for machine and 
human hours spent producing different grape varieties. Bulgarian Journal of Agricultural 
Science, 21 (1). Pp. 237-241. ISSN 1310-0351  
 
Zorovski P., Georgieva T., Savova T. Spasova D. (2015): Perspectivity oat genotypes and 
their components of productivity at the Plovdiv region (Bulgaria) agro-climatic conditions. 
In: Sixth International Scientific Agricultural Symposium “Agrosym 2015”, 15-18 Oct 2015, 
Jahorina, Bosnia and Hercegovina.  
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

 

Конкретна активност 
Драгица Спасова: Главен истражувач на проект (2015-2016)  
Spasova D., Spasov D., Ilievski M., Atanasova B., Burovska A. (2015): Органско 
производство на пролетен овес: потребни сортни карактеристики. [Project]   
 
Драгица Спасова: Истражувач, учесник на проект (2015-2016)  
Spasov D., Mitrev S., Spasova D., Georgievski M., Atanasova B., Arsova C. (2015): 
Ентомофауна кај домати во заштитен простор при конвенционално и интегрално 
производство. [Project]  
  
Драгица Спасова: Истражувач, учесник на проект (2015-2016)  
Ilievski M., Mihajlov Lj., Spasova D., Kukutanov R., Markova Ruzdik N., Vuckov P. (2015): 
Opportunities for growing a mixed crops in field plant production. [Project]  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 
 

 

Конкретна активност 
Каров И., Спасова Д., Спасов Д., Илиевски М., Илиевска В., Ковачевиќ Б., 
Костадиновска Е. (2015-2017): Испитување на биолошка ефикасност на 
микробиолошкиот производ Екстрасол (Bacillus subtilis var. ch 13) во Кочанско и 
Струмичко. (билатерален апликативен проект) (цена на чинење на проект за прва 
година: 3.500 евра) 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12973/
http://eprints.ugd.edu.mk/12973/
http://eprints.ugd.edu.mk/14387/
http://eprints.ugd.edu.mk/14387/
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/
http://eprints.ugd.edu.mk/12802/
http://eprints.ugd.edu.mk/12802/
http://eprints.ugd.edu.mk/12798/
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

4 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 
Ilieva V., Spasova D., Markova Ruzdik N. (2015): Ботаника – скрипта за студентите на 
Земјоделски факултет (рецензирана скрипта). ISBN 978-608-244-198-6.  
 
Ilieva V., Spasova D., Markova Ruzdik N. (2015): Практикум по ботаника за студентите 

на Земјоделски факултет (рецензиран практикум). ISBN 978-608-244-199-3.  
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  Вкупно поени 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13289/
http://eprints.ugd.edu.mk/13289/
http://eprints.ugd.edu.mk/13290/
http://eprints.ugd.edu.mk/13290/



